remite Liquidación Técnica Financiera Final bajo la modalidad de oficio de la obra: 
"ELECTRIFICACIÓN DE ALFAPATA Y EMPEDRADO DE ACOSTAMBO 
HUANCAVELICA" con CUI Nº 2030411, concluyendo que la liquidación final técnica financiera por la 
modalidad de oficio tiene un avance fisico de 100% y un gasto financiero de S/ 161,211.70 (Ciento sesenta 
y un mil doscientos once con 70/100 soles). Asimismo, recomienda aprobar la Liquidación Final Técnica 
Financiera bajo la modalidad de oficio, de acuerdo al siguiente detalle: 

DATOS GENERALES DEL PROYECTO: 

PROYECTO 

FUENTE DE 

FIN.1.NCL\i.\,llENTO 

RUBRO 

.MOD.-\LID.-\.D DE

[...]

Alfredo Gala 
Lizana. 

Que, siendo así, es pertinente aprobar la Liquidación Final Técnica Financiera por la 
modalidad de oficio de la obra: "ELECTRIFICACIÓN DE ALFAPATA Y EMPEDRADO DE 
ACOSTAMBO - HUANCAVELICA'' con CUI Nº 2030411, por el monto global de S/ 161,515.69 
(Ciento sesenta y un mil quinientos quince con 69/100 soles); 

Estando a lo informado; y 

Con la visación de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, Oficina Regional 
de Asesoría Jurídica y la Secretaria General; 

En uso de las atribuciones conferidas por el numeral 5 del artículo 29 del Reglamento